
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

15.01.2025 м. Київ № 41 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
16 січня 2025 р. за № 80/43486 

Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 січня 2025 року № 10 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 січня 2025 року № 10 "Про 
встановлення Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, установ і організацій, які 
мають критично важливе значення для галузі національної економіки у сфері освіти і науки", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 січня 2025 року за № 49/43455, такі зміни: 

у заголовку слово "встановлення" замінити словом "затвердження"; 

у преамбулі слова та цифри "листопада 2024 р.", "жовтня 2014 р." замінити словами та цифрами 
"листопада 2024 року", "жовтня 2014 року" відповідно; 

у пункті 1 слово "Встановити" замінити словом "Затвердити"; 

у пункті 2 слова "яке має" замінити словами "які мають"; 

у пункті 5 цифри "17.03.2023" замінити цифрами та словами "17 березня 2023 року". 

2. Внести до Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, установ і організацій, які 
мають критично важливе значення для галузі національної економіки у сфері освіти і науки, 
затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06 січня 2025 року № 10, зареєстрованих 
в Міністерстві юстиції України 09 січня 2025 року за № 49/43455, такі зміни: 

відмітку до додатка виключити, доповнити грифом затвердження такого змісту: 

"ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 

06 січня 2025 року № 10" 

заголовок після слова "Критерії" доповнити розділовим знаком ","; 

у пункті 9 слова "установи/закладу" замінити словами "установи / закладу". 

3. Директорату стратегічного планування та відновлення (Софієнко Анастасія) забезпечити подання 
цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних технологій (Ярошенко 
Євгеній) в установленому порядку зробити відмітку у справах архіву. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра Кудрявця Євгена. 

  

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ 

 


